Mitgliederinformation Nr. 4-2023/24
Elsbethen, April 2024

Abs.: Skiclub Elsbethen,

Anschrift

EINLADUNG ZUR JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG 2024

Der Skiclub Elsbethen ladt alle Mitglieder zur 71. Jahreshauptversammlung am Montag, den 27. Mai 2024
recht herzlich ein. Die Generalversammlung findet ab 19:00 Uhr im Gasthaus Uberfuhr statt und ist ohne
Wartezeit beschlussfahig!

Tagesordnungspunkte:
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9.
10.
11.
12.
13.

Er6ffnung und BegruRung durch den Obmann
Totengedenken

Bericht des Obmanns

Bericht Sportwart alpin

Bericht Sektion Langlauf

Bericht des Kassiers

Bericht des Kassenprifers und Entlastung des Vorstandes
Abstimmung der Antrage des Vorstandes

a. Festlegung der Mitgliedsbeitrage fir 2024/25

b. Regeln fir die Teilnahme am Hallentraining fur Kleinkinder,
Kinder sowie Jugend und Erwachsene

Abstimmung der Antrage an die Jahreshauptversammliung
Saisonvorschau 2024/25

Wortmeldungen der Vertreter der Gemeinde und der Dachverbande
Allfalliges

Schlusswort des Obmanns

Antrége zur Tagesordnung sind bis spatestens 1 Woche vor dem gesetzten Termin schriftlich oder per
E-Mail einzubringen!

Wir freuen uns auf euer Kommen,

Der Vorstand des Skiclub Elsbethen



